Pe rky PROGENESIS PERKY

0200HO12546 GAMEDAY x ZAZZLE x YODA

PROGENESIS YODA PALOMA
GRANDDAM

PROGENESIS YODA PALOMA
GRANDDAM

THIRD DAM

PROGENESIS FORTUNE PALA

OO

IMMUNITY+  FASTSTART

ROBOTREADY

RMD-DOTTERER SSI GAMEDAY

PROGENESIS ZAZZLE PENGUIN

PEAK ZAZZLE

PROGENESIS YODA PALOMA EX-92-2E-CAN 2*
CAL-ROY-AL YODA

PROGENESIS FORTUNE PALAU VG-87-3YR-CAN 4*

GTPI 3349

Fodd: 12/14/2021

TDTMTRTLTY MWT TV 99%-|
Reg. #: HOCANM14226928

Kappa kasein: AB

PRODUKTION | GBes G Ditir 81% Sakh

Mjélk pund
355

NM$ 871

Foderomvandling
251

Fett pund Fett % Protein pund
+0.32 38
CM$ 916 FM$ 770 GM$ 840
Restfoder Insparat Foder Metan Effektivitet
-17 109

Livslangd

Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad
Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

4.0 Kalv Immunitet
2.68 Insem. per draktighet Kor
0.0 Insem. per draktighet Kvigor
1.8 Kalvningsegenskaper som far
0.9 Kalvningar MF
0.4 Far dodfodslar
MF dédfédslar

HELHETSINTRYCK | GBes G Dtir 80% Sékh

PTAT
Juver

Ben

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hojd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenlangd
Spenplacering bak

1.23 Kroppsstyrka
1.14 Mijolktyp
0.07

| lang
svag
grund
I dppen
| lag
| brett
| krokiga
Hastranga
| brant
H hog
I bra
] hog
| bred
| starkt
| grunt
. tat
kort
| tat

2.4%
2.6%

109
1.0
0.1

-0.01
0.12

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 423651 DMS: 561,135
Beta kasein: A1A2

CDCB-G / 04-25

Protein %
+0.10

DWP$ 799

93% Sakh
70% Sakh
6.1%
4.0%

HAUSA-G / 04-25

+0.87
-0.08
0.00
+0.70
+0.49
+1.01
+0.04
-0.08
+0.77
+0.30
+1.67
+1.51
+1.32
+0.25
+1.36
+0.59
-0.57
+0.20



